Centrafricain s'est engagé d'iinè part ô transférer, 
toutes les sommes provenant des contratä de ses 
exploitations sur un compte spécial ouvert à i*Union 
des Banques Arabes et Françaises (UBAF) à Paris et 
d'autre port une hypothèque d'un montant dé onze 
milliards cinq cent douze millions sept cent mille sept 
cent trois FCFA (11512.700.703 FCFA) a été inscrite 
sur quatre (4) Titres Fonciers notamment >—'-——-

BUFFLE (Immeuble PETROCA) : 5.473.056.103 
PCFA ; ^ . . . - . . . . . . . . ™ ™ - . - . « . , . 

- FERNANDO (EX BCAD) : 1.760.800.000 FCFA ; 
PAaFIC I I : 651.840.000 FCFA > — - -